Summa. vij.li. xvs. iijd.

Et de xxiiijs. rec. de, redditu domorum scolarum  
in villa Exon. sic, nuper dimissa Johanni<sup>(sic)</sup>  
Boryngton per annum. Et de viijs. rec. de redditu  
unius Shope ibidem quam modo tenet Willelmus Sony  
per annum. Et de vjs. viijd. de redd. unius domus  
ibidem quam nuper tenuit Vincentius Canonbaker per  
annum. Et de viijs. de. redd. unius Shope ibidem  
quam nuper tenuit Johannes Peutrer per annum. Et  
de iiijs. rec. de ten. magist. Johannis hille  
clerici infra portam orientalem Exon. quod ~~imper~~<sup>nu</sup>fuit  
Roberti Latymer. Et de viijs. de redd. Baldewini<sup>nu</sup> ~~Tail~~  
Tailleur pro uno parvo gardino in parochia Sancte  
Marie Maioris Exon. quod nuper fuit Roberti  
Latymer. Et de viijs. de redditu Baldewini Tailleur  
pro uno parvo gardino in Parochia Sancti Marie  
Maioris Exon. se<sup>d</sup> modo edificat. ibidem domus<sup>nu</sup> per  
Walterum Bugbroke quam modo tenet idem Walterus  
ad term. annorum hoc anno Et de vs. de redditu unius

Shope ibidem ~~modo~~<sup>modo</sup> - dimiss. Johanni Parker Tailleur  
per annum. Et de iiijs. de redditu unius Shope  
ibidem quam modo tenet Johannes Parys/ per annum.  
Et de xxxs. rec. de J. Shillingford pro redditu  
unius alterius Shope ibidem sic nuper dimiss.  
Johanni Piper Skynner per annum. Et de xvjs. de redd.  
unius alterius Shope ibidem sic nuper dimiss. Johanni  
Piper Skynner per annum. Et de iiijs. rec de Ricardo  
Plenty et Willelmo Norton herede Johannis Talbot pro  
redditu duarum Shoparum alto vico <sup>c</sup> Zivitatis Exon. in  
Parochia Sancti Stephani ex opposito ecclesiam<sup>e</sup>  
eiusdem inter ten. Johannis Crosse ex parte occident.  
et quendam vacuum placeam vocat. Colehay ex parte  
orientali assign. ad inveniend. oleum pro lampade  
Bertin<sup>ni</sup> in ecclesia Cath. Exon. Et de xx<sup>d</sup>. rec. de  
Simone Chuddelegh clerico scaccarii pro redditu  
cuiusdam stabuli de domo decani et capituli assig. ad  
custodiam<sup>end.</sup> staurum operis supradicti sic sibi demiss.  
per senesc. operis per ann.

Summa. vj.li. xvs. iiijd.

RECEPCIO DENAR.

Et de xlv.li. ijs. xd. recept. de Senescallis operis  
per indent. hoc anno. Et de xiijd. rec. pro j quart.  
calcis vendit. Barth. Carpynter.  
Et de xxs. xd. rec. pro col. lib plumbi vendit. ad

interclausum lapid. fact. in ecclesia per  
 dominum Thomam Redman prec. cuiuslibet lib. jd.  
 Et de xxs. rec. pro meremio, tabulis de Wenshot,  
 visco et aliis necessar. de staur. ecclesie Vendit.  
 execut. eiusdem Thome pro quodam hostio fac. ad  
 eundem interclaus. una cum denar. solut. Hammido  
 J Tagell carpynt. pro factura eiusdem hostii. Et de  
 vjs. viijd. rec. ex dono domini Ricardi Horig  
 Ansellar. ecclesie Cath. Exon. ad fabricam. Et de  
 xxd. rec. de execut. M. Johannis Cokeworthy pro  
 calce, zabulo et tyle pro monumento suo eis vendit.  
 Et de vjs. viijd. rec. pro uno interclauso lign.  
 quod fuit ad alam Sancti Pauli vendit. Johanni Bannfeld  
 armigero. Et de iijs. ijd. rec. pro lapid. de Bere  
 vendit. Willelmo Pitton. Et de xxd. rec. de eodem pro  
 labore et opere Johannis Fremason. Et de xxxij. s.  
 iiijd. rec. de M. Maiore Parys pro uno interclauso  
 lign. et ferre<sup>b</sup> cum cera clav<sup>e</sup>is et j barr. ferr. current.  
 quod fuerit ad alam Sancti Johannis in Turr. Australi  
 eidem Maioræ vendit.